印刷品制作合同

委托方（甲方）：                          营业执照：

承办方（乙方）：                          营业执照：
兹经甲乙双方同意成交下列商品并订立条款如下：

乙方按照下列要求供货给甲方：

	序号
	名称
	规格及材料
	数量
	单价（元）
	金额（元）
	备注

	1

	2

	合计人民币金额（大写）：              ￥：

注：以上价格(不含税/不含运费)为本次合作价格，因纸墨价格经常变动，不可长期使用。

质量条款：

① 乙方提供设计稿(或样本)给甲方审核，甲方认可签字后，乙方方可印刷。

② 产品质量的定义以行业的国家质量标准为准。

交货

交货方式：           。

交货时间：甲方确认印刷后，于     年     月     日前交货。

乙方延误交货日期将被视为违约，甲方有权向乙方提出索赔，违约金每天按合同总额的____%付给，乙方不承担因延误交货所引发的连带责任。

以下情况将不视为乙方延误交货日期，乙方不承担违约金：

因甲方定稿时间推迟，造成延迟交货的。

因不可抗力因素，如地震、台风等自然因素延迟交货的。

结算方式：

   ①每次订货后，甲方向乙方支付50%预付款，交货时甲方验收合格后付清____%余款。

②甲方最好支付现金，如支付支票则应是现金支票，在提货时支付余款；如余款未能及时付清的，乙方有权拒绝交货。

五、违约责任：

本合同任何一方发生违约行为，可按《合同法》的相关规定，由违约一方向另一方赔偿因违约而造成的相关损失，如经协商无效，可向双方所在地仲裁委员会申请仲裁。

六、本合同一式两份，双方各执一份；本合同自双方代表签字（盖章）之日起生效，至履行完毕本合同各自的责任与义务后失效。

附注：

甲方：                                         乙方：

年    月    日